
Управление образования администрации Шебекинского района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«8» мая  2014 года                                                                                               № 597  

 

 

О заместителях председателей  

предметных комиссий ГИА  

по образовательным программам  

среднего общего образования в 2014 году 

 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 26 декабря 2013 года №1400 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования», зарегистрированным в 

Министерстве юстиции Российской Федерации от 03 февраля 2014 года, 

регистрационный № 31205, приказами департамента образования Белгородской 

области» от 26 марта 2014 года №1026 «Об утверждении локальных актов, 

регулирующих работу предметной комиссии ГИА в форме ЕГЭ», от 29 апреля 

2014 года № 1490 «Об утверждении заместителей председателей предметных 

комиссий ГИА по образовательным программам среднего общего образования в 

2014 году»  приказываю: 

 

1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений  

района и города списочный состав заместителей председателей региональных 

предметных комиссий государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2014 году 

(приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 

учебно-воспитательной работе и дополнительному образованию Спицыну Г.И. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Шебекинского района 

 

 

Г.А. Шаповалова 



 

Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации Шебекинского района 

от «8» мая 2014 года   №  597 

 

Список заместителей председателей региональных  предметных комиссий  

Белгородской области в 2014 году для проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования   

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность, с указанием 

предмета 

Должность, с указанием места работы 

 Переверзева 

Наталья 

Петровна 

 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

русскому языку 

учитель русского языка муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Наголенская средняя 

общеобразовательная школа Ровеньского 

района» 

 Кабанова Ирина 

Викторовна 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

математике 

учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 32» г. Белгорода 

 Титова Татьяна 

Николаевна 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

физике 

учитель физики муниципального 

автономного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 5» г. Губкина 

 Голованова 

Галина 

Яковлевна 

 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

химии 

учитель химии муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа  №1 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов г.Нового Оскола» 

 Бавыкина Нина 

Алексеевна 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

биологии 

учитель биологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия № 5» г. Белгорода 

 Фёдорова Ольга 

Петровна 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

географии 

учитель географии муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия № 22» г. 

Белгорода 

 Островская 

Елена 

Михайловна 

 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

истории 

учитель истории муниципального 

бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа 

№4» г. Белгорода 

 Соколова 

Наталья 

Георгиевна 

 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

обществознанию 

учитель истории муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №20 с 

углублённым изучением отдельных 

предметов» г.Белгорода 

 Ромашова 

Наталья 

Ивановна 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

английскому языку 

заведующая ресурсным центром по 

иноязычному образованию ОГАОУ ДПО 

«Белгородский институт развития 

образования» 

 



 Воронина 

Лариса 

Владимировна 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

немецкому языку 

доцент кафедры немецкого языка 

факультета иностранных языков ФГАОУ 

ВПО «Белгородский государственный 

национальный исследовательский 

университет» 

 Соболева 

Татьяна 

Евгеньевна 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

французскому языку, 

испанскому языку 

доцент кафедры французского  языка 

факультета иностранных языков ФГАОУ 

ВПО «Белгородский государственный 

национальный исследовательский 

университет» 

 Лобашова Юлия 

Александровна 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

информатике и ИКТ 

заведующая лабораторией 

информационных компетенций 

«Интерактивная среда обучения» ОГАОУ 

ДПО «Белгородский институт развития 

образования» 

 Гармаш Елена 

Николаевна 

заместитель председателя 

предметной комиссии по 

литературе 

учитель русского языка и литературы 

муниципального общеобразовательного 

учреждения «Дубовская СОШ с УИОП 

Белгородского района» 

 

 


